Il capitale sociale viene fissato in Euro 2.500,00 e viene
sottoscritto come segue:
- FARNELLI ANDREA sottoscrive una quota di nominali Euro
700,00 (settecento virgola zero zero), pari al 28% (ventotto
per cento) del capitale sociale;
- IERIMONTI LAURA sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- FABBRI ROBERTO sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- BECCHETTI LAURA sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- BAZZICA NICOLA sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- MILANESE CRISTINA sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- NAPOLETTI AGNESE sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- FIUMICELLI ELENA sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale;
- FRATTEGIANI SIMONE sottoscrive una quota di nominali Euro
225,00 (duecentoventicinque virgola zero zero), pari al 9%
(nove per cento) del capitale sociale, somme tutte versate
dai soci a mezzo di denaro contante nelle mani dell'organo
amministrativo come infra nominato.
L'organo amministrativo, infra nominato, attesta che il
capitale sociale di nominali Euro 2.500,00
(duemilacinquecento virgola zero zero) è pertanto interamente
sottoscritto e versato.

ARTICOLO 3
Di comune accordo tra i soci, si conviene che la società sia
amministrata da un amministratore unico, con i poteri di cui
allo statuto sociale, che rimarrà in carica fino a revoca o

[...]

attività bancaria e di intermediazione finanziaria, per lo
svolgimento delle quali sono richiesti particolari requisiti
ed autorizzazioni;
- l'attività professionale riservata;
- l'attività di Società fiduciaria.

ART. 5 - CAPITALE SOCIALE
Il capitale è di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento virgola
zero zero) diviso in quote di partecipazione ai sensi di
legge.

ART. 6 - VARIAZIONI DEL CAPITALE SOCIALE
Il capitale potrà essere aumentato a pagamento mediante nuovi
conferimenti in denaro o in natura e conformemente alle
disposizioni di legge in materia in forza di deliberazione